ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 сентября 2011 г.                                                                         № 1644

г.Тверь

О признании утратившими силу муниципальных  правовых актов, регулирующих социальную сферу

      В целях приведения в соответствие с действующим законодательством системы правовых актов администрации города Твери

                                                     постановляю:

    1.Признать утратившими силу:
-  постановление Главы администрации города Твери от 12.08.1993 № 768 «О льготах Почетным гражданам г.Твери»;

- постановление Главы администрации города Твери от 30.12.1994 № 1668 «Об утверждении положения об управлении по социальной защите населения»;

- постановление от 07.05.1996 № 644 «Об утверждении положения «О назначении дополнительных стипендий аспирантам и стажерам Тверских вузов»;

- постановление Главы администрации города Твери от 08.07.1996 № 1039 «О концепции социальной деятельности в городе Твери»;

- постановление Главы администрации города Твери от 04.10.1996 № 1562 «О социальном обслуживании граждан пожилого возраста и инвалидов в городе Твери»;

- постановление администрации города Твери от 20.12.1996 № 1980 «Об упорядочении финансирования учреждений социальной сферы г.Твери»;

- постановление Главы администрации города Твери от 30.07.1997 № 1685 «О неотложных мерах по улучшению лекарственного обеспечения населения и муниципальных медицинских учреждений г.Твери»;

- постановление Главы администрации города Твери от 11.12.2001 № 2705 «Об утверждении Порядка проведения городского конкурса общественных организаций по разработке и реализации инновационных проектов в области социальной работы с семьей и детьми»;

- постановление Главы администрации города Твери от 28.12.2001 № 2907 «Об утверждении Порядка предоставления банных услуг малообеспеченным слоям населения и расчета за них с муниципальным унитарным предприятием «Банно-прачечное хозяйство».
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

        3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

        4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления организационно-контрольной работы  Т.П.Яковлеву.

Глава администрации города                                                      В.Б.Толоко